[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
  от  29.01.2018 г.   №__23______

О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарственным письмом

 мэра муниципального образования
Слюдянский район
               Рассмотрев представленные документы: ходатайства, характеристики, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования  Слюдянский район (новая редакция),  зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области №303-П от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарственным письмом либо Благодарностью мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 1063 от 30 декабря 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой, поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район активных членов и специалистов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в связи с празднованием 100 - летней годовщины со дня создания на территории Российской Федерации комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.1. Почетной грамотой:

 - Юфа Марину Викторовну, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования Слюдянский район;

- Кузьменкову Ирину Владимировну, ответственного секретаря, начальника отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в  Слюдянском районе;
- Бабученко Анастасию Александровну, инспектора по делам несовершеннолетних Слюдянского линейного пункта полиции;

- Татаринцеву Надежду Ивановну, заместителя главного врача по медицинской части областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
 - Игонину Анну Васильевну, заместителя начальника управления – начальника отдела опеки и попечительства граждан по Слюдянскому району межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №1;

- Криунец Юлию Михайловну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №11» г.Байкальска.
1.2. Благодарственным письмом:

           - Козленко Татьяну Владимировну, начальника отдела образования муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»;

           - Тесакову Юлию Михайловну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №12» г.Байкальска.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района: http: www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения от имени мэра Слюдянского района».

  Мэр муниципального образования

   Слюдянский район                                                                                             А.Г. Шульц